
 

 

Sprawozdanie z wyjazdu nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Romana Dworczaka  
w Syryni do Malty w ramach szkolenia z programu „POWER” 

W dniach 1.10.2018 r. – 5.10.2018 r. nauczyciele ze Szkoły Podstawowej im. Romana 
Dworczaka w Syryni w składzie: Sabina Kuśka, Sylwia Muzyka –Kucza, Paulina Rosa - 

Glaeser, Agata Hyła–Ignacek, uczestniczyli w pięciodniowym intensywnym kursie języka 
angielskiego, który odbył się wSprachcaffe Szkole St. Julians’s na Malcie w Pembrok. 

Szkolenie zostało w całości sfinansowane w ramach europejskiego programu „POWER”. 

 

 

 

 



 

Zanim pojechaliśmy na kurs, każdy z nas musiał rozwiązać test kompetencji, który 
kwalifikował do poszczególnych grup zróżnicowanych pod względem biegłości językowej. 
Zajęcia odbywały się w dziesięcioosobowych grupach wielonarodowościowych. Mieliśmy 
możliwość porozmawiania i poznania się z ludźmi pochodzącymi z: Hiszpanii, Islandii, 
Japonii, Niemiec, Słowacji, Czech, Brazylii. Kurs podzielony był na dwa etapy: 
dopołudniowy podstawowy, zaś popołudniowy miał charakter rozszerzony.  

 

 

 

 

 

Wyjazd na kurs języka angielskiego na Maltę pozwolił nam również poznać kulturę  
i tradycje. Mieliśmy możliwość zwiedzenia magicznego i pełnego historycznego bogactwa 
architektonicznego państwa na wyspach. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Jesteśmy wszyscy bardzo usatysfakcjonowani z możliwości uczestniczenia w projekcie  
i szkoleniu.  Żałujemy jedynie, że kurs językowy był tak krótki. Udział w nim dał nam szansę 
na rozwój kompetencji językowych, nawiązania nowych znajomości, poznania dotąd obcej 
nam kultury, oraz przede wszystkim wzbudził chęć do uczestnictwa w kolejnych projektach 
realizowanych w naszej szkole. 

 


	W dniach 1.10.2018 r. – 5.10.2018 r. nauczyciele ze Szkoły Podstawowej im. Romana Dworczaka w Syryni w składzie: Sabina Kuśka, Sylwia Muzyka –Kucza, Paulina Rosa - Glaeser, Agata Hyła–Ignacek, uczestniczyli w pięciodniowym intensywnym kursie języka an...
	Zanim pojechaliśmy na kurs, każdy z nas musiał rozwiązać test kompetencji, który kwalifikował do poszczególnych grup zróżnicowanych pod względem biegłości językowej. Zajęcia odbywały się w dziesięcioosobowych grupach wielonarodowościowych. Mieliśmy mo...
	Wyjazd na kurs języka angielskiego na Maltę pozwolił nam również poznać kulturę  i tradycje. Mieliśmy możliwość zwiedzenia magicznego i pełnego historycznego bogactwa architektonicznego państwa na wyspach.
	Jesteśmy wszyscy bardzo usatysfakcjonowani z możliwości uczestniczenia w projekcie  i szkoleniu.  Żałujemy jedynie, że kurs językowy był tak krótki. Udział w nim dał nam szansę na rozwój kompetencji językowych, nawiązania nowych znajomości, poznania d...

